2020 年 12 月 17 日

各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 C E O 田中 秀夫

   (コード番号：２９８２ 東証第一部)

問合せ先  常 務 取 締 役 C F O 細谷 佳津年

電話番号 ０３－５２５１－７６４１

株式会社エー・ディー・ワークス代表取締役社長の
不動産特定共同事業者協議会 理事就任のお知らせ

この度、当社の完全子会社である株式会社エー・ディー・ワークスの代表取締役社長 田中秀夫は、

下記のとおり、不動産特定共同事業者協議会（以下、「FTK 協議会」といいます）の理事に就任いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、同社は、FTK 協議会の事務局会社を務めます。

当社グループは、当協議会を通じて不動産特定共同事業の発展に寄与してまいります。

 記

１． FTK 協議会の概要

（１）FTK 協議会の目的

① 国の不動産政策や税制改正に関しての情報収集や行政機関への意見表明を行う事

② 不動産特定共同事業の適切な運営と事業者の発展に資する活動を行う事

③ 不特法に定める「不動産特定共同事業協会」の設立に向けた必要事項等に関する調査、検討、

準備等を行う事

④ 上記各号に附帯する活動を行う事

（２）FTK 協議会への会員事業者等（敬称略）

  ① 協議会会長：蓮見 正純（株式会社青山財産ネットワークス 代表取締役社長）

  ② 理 事：蓮見 正純（株式会社青山財産ネットワークス 代表取締役社長）

田中 秀夫（株式会社エー・ディー・ワークス 代表取締役社長）

齋藤 清一（サンフロンティア不動産株式会社 代表取締役社長）

  ③ 会員事業者：現在 15 社（理事会社３社含む）

２．その他

  2020 年 12 月 16 日、FTK 協議会の発足式を開催いたしました。発足式の主旨は以下のとおりです。

「創造性・柔軟性・透明性、不動産特定共同事業 業界発展の 1st ステップ」と位置付け、協議会

関係者の主体的な取り組みを喚起するとともに、官民一体となった相乗的な活動を視野に入れ、第

一歩を踏み出すための起点とする。

創造性 … 既成概念にとらわれず、顧客目線で新しい価値創造を目指す

柔軟性 … 不動産業と多彩な業界知見とを連携する柔軟な発想を持つ

透明性 … 公正かつ公平、一般消費者にも分かりやすい業界を構築する

以 上

https://www.sunfrt.co.jp/company/profile_comp.html#directors